
 

2024年7月吉日 

各位 

株式会社プレンティー 

〒141-0021 東京都品川区上大崎2-25-5 久米ビル6F 

本社 TEL：03-5436-4877 FAX：03-5436-4878 

営業部 

 

『CDRシリーズ』テーブルマット（シリコン製）欠品のご案内 

 

拝啓、時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用頂きありがとうございます。 

 さて、1996年8月より販売してまいりました、『CDR シリーズ』の消耗品部品であります『テーブルマッ 

（シリコン製）』につきまして、欠品となりましたことをご案内申し上げます。 

欠品の背景と致しましては、部材メーカーの終売・生産中止です。消耗品をはじめとする部材メーカーでの

終売・生産中止等が相次ぎ、商品調達を取り巻く環境が年々悪化してきております。 

弊社といたしましても消耗品部品の供給に尽力しておりますが、現在、調達先を模索中であり、次回入荷時

期が未定となっております。商品の入荷時期が分かりましたら再度ご案内申し上げます。 

大変恐縮ではございますが、諸事情ご勘案いただき、ご理解・ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【テーブルマット(シリコン製)】 

 

 

【対象商品】 

・テーブルマット（シリコン製） 

 

永年のご愛顧に対しまして、あらためて御礼申し上げますとともに、今後もより一層のサポート向上につとめ

てまいりますので、引き続きプレンティー製品をご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 


